информационный бюллетень

Паевского сельского поселения

 Кадошкинского муниципального района

Является официальным печатным

изданием Паевского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального района

«20» мая   2025 г.                                                                              №18
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «20» мая   2025 года                                                             №53-П

с. Паево

О принятии недвижимого имущества и земельного участка из муниципальной собственности Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь  ст.51 Федерального  закона  от 06 октября  2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Принять из муниципальной собственности Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия:

- здание  школы  с  кадастровым номером 13:11:0211001:226  площадью 784 кв.м., расположенное по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский район, с.Глушково, ул.А.Корнеева, д.2,

- земельный участок с кадастровым номером 13:11:0211001:172 площадью 9616 кв.м. из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования  – для размещения и эксплуатации здания под школу, расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Кадошкинский район, с.Глушково, ул.А.Корнеева, д.2.

2. Прием-передачу вышеуказанного имущества оформить актом приема-передачи.

3. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Паевского сельского поселения  Кадошкинского  муниципального  района  Республики Мордовия.

Глава Паевского сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия
             В.П.Келин

          Уведомление о проведении осмотра объектов недвижимости
с.Паево                                                                                                                                  20  мая 2025  г.

В  соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,п. 5 ч. 6 ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28 апреля 2021 г. № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» Комиссией по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Паевского сельского поселения  Кадошкинского муниципального района  Республики Мордовия  29  мая    2025 года с 9 ч.00 мин. по 18 ч. 00 мин. будет проведен осмотр нижеуказанного  объекта недвижимости:

	№п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1
	Жилой дом
	13:11:0207001:632
	Кадошкинский район, с. Паево, ул. Московская, дом 93
	29

	2
	Жилой дом
	13:11:0207001:772
	Кадошкинский район, с. Паево, ул. Московская, дом 67
	23,7

	3
	Жилой дом
	13:11:0207001:814
	Кадошкинский район, с. Паево, ул. Московская, дом 55
	27,7

	4
	Жилой дом
	13:11:0207001:771
	Кадошкинский район, с. Паево, ул. Московская, дом 6
	23,7

	5
	Жилой дом
	13:11:0207001:808
	Кадошкинский район, с. Паево, ул. Московская, дом 20
	35,8

	6
	Жилой дом
	13:11:0207001:766
	Кадошкинский район, с. Паево, ул. Московская, дом 22
	32,4

	7
	Жилой дом
	13:11:0207001:715
	Кадошкинский район, с. Паево, ул. Московская, дом 45
	28,9

Информационный бюллетень Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района, № 18, от  20 мая  2025 г.

Учредитель: Совет депутатов Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района. Главный редактор: Глава Паевского сельского поселения Келин Владимир Петрович
Тираж  5 экз.